8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

No 1772432794 ot 02.03.2026

NMaHaMma cknapgHasa Orust, KpacHas, C BOOOOTTAaJIKUBAIOLLEW NPONUTKOMU

LleHa: 480 p.

MaHama y[o6HO CKNaAbIBAETCS B KapMaLLeK BHYTPU TyJlbM — ee MOXHO JIerko ybpaTb B ploK3aK 1an 4emofaH. Mpu 3TOM BHELLUHE OHa BbIFIAANT Kak 0BblYHas: LWoB
rnocepefnHe He UCKaxkaeT hOPMy NaHaMbl, KOr4a OHa HadeTa Ha rosioBy.

MocTaBNAETCS CNOXKEHHON.

BopooTTasnkuBalolas nponmMTKa He TOJIbKO NpeBpaLlaeT naHaMy B CTU/IbHBIA akceccyap U 3allullaeT oT COJIHLA, HO U MO3BO/ISIET He PaCKpbiBaTb 30HTUK BO BpeMS

HECUNbHOIo A0XAA.

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LieT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTso WTYK B ynakoBke

nonunactep 100%, TacnaH

KPaCHBbI
56-60

60

42

41
8600
103320
150

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/panama-skladnaya-orust-krasnaya-s-vodoottalkivayuschey-propitkoy

