

## Коммерческое предложение

№ 1768017918 от 10.01.2026

### Панама складная Orust, красная, с водоотталкивающей пропиткой



Цена: 480 р.

Панама удобно складывается в кармашек внутри тульи — ее можно легко убрать в рюкзак или чемодан. При этом внешне она выглядит как обычная: шов посередине не искажает форму панамы, когда она надета на голову.

Поставляется сложенной.

Водоотталкивающая пропитка не только превращает панаму в стильный аксессуар и защищает от солнца, но и позволяет не раскрывать зонтик во время несильного дождя.

Атрибуты универсальные	
Материал	полиэстер 100%, таслан
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	красный
Размер	56-60
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	60
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	42
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	41
Вес упаковки	8600
Объем упаковки	103320
Количество штук в упаковке	150